
UCHWAŁA NR XXXV-233-2020 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18 a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm. oraz § 82 i § 83 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003 r. Nr 11 poz. 404 z późn. 
zm.) Rada Gminy Nędza uchwala co następuje: 

§ 1. Powołać na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej radną Alicję Kowol. 

§ 2. Powołać dwóch członków Komisji Rewizyjnej: 

1) radny Brunon Bluszcz 

2) radny Piotr Kudla 

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr II-3-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej oraz Uchwała Nr XXVI-178-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 28 maja 2020 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A763B469-D746-45FC-92CB-A4B7D9F0C601. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


